

Реконструкція лікарняного корпусу №1 під центр реабілітації КНП "Дубенська міська лікарня" Дубенської міської ради за адресою вул. Львівська, 73 м. Дубно, Рівнська область
1/12.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-02-01
на Благоустрій території
Благоустрій території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

8160,153 тис. грн.
11,17688 тис.люд.год.
1034,490 тис. грн.
3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “10 травня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 1. Демонтажні роботи існуючого благоустрою												
1	КБ27-67-1	Розбирання дорожніх покриттів та основ бруківки з брукового каменю	100 м3	0,038	<u>14958,34</u>	<u>1799,22</u>	568	500	68	<u>179.0600</u>	<u>6,8</u>			
					13159,12	454,22			17	4,6128	0,18			
2	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	3,516	<u>33269,88</u>	<u>17420,73</u>	116977	55726	<u>61251</u>	<u>203.9000</u>	<u>716,91</u>			
					15849,15	5263,48			18506	59,0153	207,5			
3	КБ27-68-1	Розбирання бортових каменів на бетонній основі	100 м	4,26	<u>6625,50</u>	<u>3290,88</u>	28225	14205	<u>14020</u>	<u>42.9000</u>	<u>182,75</u>			
					3334,62	955,01			4068	9,9840	42,53			
4	КР20-41-3	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3.	100 т	0,8145	<u>1986,08</u>	<u>1863,13</u>	1618	100	<u>1518</u>	<u>1.6900</u>	<u>1,38</u>			
					122,95	450,00			367	4,0635	3,31			
5	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	814,5	<u>125,51</u>	<u>125,51</u>	102228	-	<u>102228</u>	<u>-</u>	<u>-</u>			
					-	16,06			13081	0,1610	131,13			
		Разом прямі витрати по розділу 1						249616	70531	<u>179085</u>	<u>907,84</u>			
										36039	384,65			
		Разом будівельні роботи, грн.						249616						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					106570 65617 168,98 23618 315233				
		Всього по розділу 1					315233				
		Розділ 2. Тип А (S=398,88м2)									
6	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшем місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,16155	<u>37624.87</u> 1348,06	<u>36276.81</u> 10527,47	6078	218	<u>5860</u> 1701	<u>18.5300</u> 110,0580	<u>2.99</u> 17,78
7	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,179496	<u>22346.20</u> 22346,20	<u>-</u> -	4011	4011	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>56.39</u> -
8	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих піщаних шарів	м3	79,776	<u>1321.72</u> 317,96	<u>130.56</u> 35,68	105442	25366	<u>10416</u> 2846	<u>3.9800</u> 0,4036	<u>317.51</u> 32,2
9	КБ27-29-1	Армування поверхні покриттям геотекстилем	1000 м2	0,39888	<u>177.36</u> 177,36	<u>-</u> -	71	71	<u>-</u> -	<u>2.2200</u> -	<u>0.89</u> -
10	& С114-40-111 варіант 3	Нетканий термічно скріплений геотекстиль Турар SF 40	м2	412,4419 2	<u>56.25</u> -	<u>-</u> -	23200	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебених шарів	м3	39,888	<u>2352.84</u> 381,87	<u>416.68</u> 114,83	93850	15232	<u>16621</u> 4580	<u>4.7800</u> 1,3014	<u>190.66</u> 51,91
12	КБ27-65-4	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,39888	<u>525356.18</u> 92663,08	<u>15184.36</u> 4799,70	209554	36961	<u>6057</u> 1915	<u>1063.8700</u> 56,6153	<u>424.36</u> 22,58
		Разом прямі витрати по розділу 2					442206	81859	<u>38954</u> 11042		<u>992.8</u> 124,47
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					442206 321393 92901 54826 139,45 19490				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					497032				

		Всього по розділу 2					497032				
		Розділ 3. Тип Б (S=1669,3м2)									
13	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	1,6693	<u>45951.01</u> 1062,15	<u>42756.21</u> 7667,55	76706	1773	<u>71373</u> 12799	<u>14.6000</u> 66,8696	<u>24.37</u> 111,63
14	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	3,3386	<u>94348.50</u> 1148,85	<u>7683.05</u> 1102,70	314992	3836	<u>25651</u> 3681	<u>14.7800</u> 9,3659	<u>49.34</u> 31,27
15	КБ27-29-1	Армування поверхні покриттям геотекстилем	1000 м2	1,6693	<u>177.36</u> 177,36	<u>-</u> -	296	296	<u>-</u> -	<u>2.2200</u> -	<u>3.71</u> -
16	& С114-40-111 варіант 3	Нетканий термічно скріплений геотекстиль Турар SF 40	м2	1726,056 2	<u>56.25</u> -	<u>-</u> -	97091	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	1,6693	<u>240296.65</u> 2489,69	<u>16947.29</u> 3397,17	401127	4156	<u>28290</u> 5671	<u>32.0300</u> 30,7883	<u>53.47</u> 51,39
18	КБ27-13-4 К=5	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	-1,6693	<u>69670.84</u> -	<u>1652.10</u> 271,68	-116302	-	<u>-2758</u> -454	<u>-</u> 2,7040	<u>-</u> -4,51
19	КБ27-65-4	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	1,6693	<u>525356.18</u> 92663,08	<u>15184.36</u> 4799,70	876977	154682	<u>25347</u> 8012	<u>1063.8700</u> 56,6153	<u>1775.92</u> 94,51
		Разом прямі витрати по розділу 3					1650887	164743	<u>147903</u> 29709		<u>1906.81</u> 284,29
		Разом будівельні роботи, грн.					1650887				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1338241				
		всього заробітна плата, грн.					194452				
		Загальновиробничі витрати, грн.					115325				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					289,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					40425				
		Всього будівельні роботи, грн.					1766212				

		Всього по розділу 3					1766212				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Тип В (S=3836,14м2; 60,42м2)									
20	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	3,89656	<u>45951.01</u> 1062,15	<u>42756.21</u> 7667,55	179051	4139	<u>166602</u> 29877	<u>14.6000</u> 66,8696	<u>56.89</u> 260,56
21	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	7,79312	<u>94348.50</u> 1148,85	<u>7683.05</u> 1102,70	735269	8953	<u>59875</u> 8593	<u>14.7800</u> 9,3659	<u>115.18</u> 72,99
22	КБ27-29-1	Армування поверхні покриттям геотекстилем	1000 м2	3,89656	<u>177.36</u> 177,36	<u>-</u> -	691	691	<u>-</u> -	<u>2.2200</u> -	<u>8.65</u> -
23	& С114-40-111 варіант 3	Нетканий термічно скріплений геотекстиль Турар SF 40	м2	4029,043 04	<u>56.25</u> -	<u>-</u> -	226634	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	3,89656	<u>240296.65</u> 2489,69	<u>16947.29</u> 3397,17	936330	9701	<u>66036</u> 13237	<u>32.0300</u> 30,7883	<u>124.81</u> 119,97
25	КБ27-65-3	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	3,89656	<u>584550.31</u> 61784,39	<u>12231.75</u> 4435,29	2277735	240747	<u>47662</u> 17282	<u>709.3500</u> 52,9209	<u>2764.02</u> 206,21
		Разом прямі витрати по розділу 4					4355710	264231	<u>340175</u> 68989		<u>3069.55</u> 659,73
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4355710 3751304 333220 196813 492,26 68805 4552523				

		Всього по розділу 4					4552523				
		Розділ 5. Тип А/1 (S=3,81м2)									
26	КБ13-13-1	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь бітумною ґрунтовкою, перший шар	100м2	0,0381	<u>668.75</u> 658,36	<u>8.62</u> 2,45	25	25	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> 0,0272	<u>0.25</u> -
27	& С111-220-57 варіант 1	Вартість ґрунтовки бітумної Ceresit CP 41	кг	0,762	<u>614.59</u> -	<u>-</u> -	468	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар	100м2	0,0381	<u>2952.89</u> 2859,34	<u>8.35</u> 7,22	113	109	<u>-</u> -	<u>31.7000</u> 0,0777	<u>1.21</u> -
29	КБ11-4-6	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою товщиною 1 мм	100м2	0,0381	<u>975.09</u> 929,96	<u>2.39</u> 2,06	37	35	<u>-</u> -	<u>10.3100</u> 0,0222	<u>0.39</u> -
30	& С111-224-1 варіант 1	Бітумно-полімерна мастика Cerasit CP-43 XPRESS	кг	14,478	<u>728.17</u> -	<u>-</u> -	10542	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	0,0381	<u>2744.27</u> 2720,41	<u>23.86</u> 20,64	105	104	<u>1</u> 1	<u>32.7800</u> 0,2220	<u>1.25</u> 0,01
32	& С111-1709-1 варіант 2	Плити пінополістирольні ПСБ-С-35 товщиною 150 мм	м2	3,8862	<u>476.28</u> -	<u>-</u> -	1851	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,00381	<u>308290.78</u> 20698,54	<u>9351.52</u> 3282,33	1175	79	<u>36</u> 13	<u>249.4100</u> 32,7235	<u>0.95</u> 0,12
34	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,0381	<u>1419.48</u> 1236,38	<u>60.84</u> 52,63	54	47	<u>2</u> 2	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>0.62</u> 0,02
35	С124-65 варіант 2	Арматура-сітки, клас А240, діаметр 6 мм	т	0,017373 6	<u>33502.71</u> -	<u>-</u> -	582	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь бітумною ґрунтовкою, перший шар	100м2	0,0381	<u>668.75</u> 658,36	<u>8.62</u> 2,45	25	25	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> 0,0272	<u>0.25</u> -
37	С111-1624	Ґрунтовка бітумна	т	0,000628 65	<u>129798.70</u> -	<u>-</u> -	82	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, перший шар	100м2	0,0381	<u>137672.35</u> 4609,22	<u>17.89</u> 15,48	5245	176	<u>1</u> 1	<u>51.1000</u> 0,1665	<u>1.95</u> 0,01
39	КБ11-4-2	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, наступний шар	100м2	0,0381	<u>66977.44</u> 2986,52	<u>8.35</u> 7,22	2552	114	<u>-</u> -	<u>33.1100</u> 0,0777	<u>1.26</u> -
40	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,0381	<u>9666.92</u> 4493,81	<u>110.94</u> 95,97	368	171	<u>4</u> 4	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>2.14</u> 0,04
41	КБ11-11-2 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	0,0381	<u>8419.91</u> 901,16	<u>171.78</u> 148,59	321	34	<u>7</u> 6	<u>11.2800</u> 1,5984	<u>0.43</u> 0,06
42	КБ12-20-3	Улаштування шиповидної дренажної мембрани	100м2	0,0381	<u>1128.35</u> 933,33	<u>120.85</u> 40,51	43	36	<u>5</u> 2	<u>10.9700</u> 0,4017	<u>0.42</u> 0,02
43	& С114-40-112 варіант 1	Шиповидна геомембрана Ізоліт Profi Geo	м2	4,191	<u>275.63</u> -	<u>-</u> -	1155	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КБ27-65-4	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,00381	<u>525356.18</u> 92663,08	<u>15184.36</u> 4799,70	2002	353	<u>58</u> 18	<u>1063.8700</u> 56,6153	<u>4.05</u> 0,22

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 5					26745	1308	<u>114</u> 47		<u>15,17</u> 0,5
		Разом будівельні роботи, грн.					26745				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					25323				
		всього заробітна плата, грн.					1355				
		Загальновиробничі витрати, грн.					770				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					268				
		Всього будівельні роботи, грн.					27515				

		Всього по розділу 5					27515				
		Розділ 6. Тип Б/1 (S=18,98м2)									
45	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь бітумною грунтовкою, перший шар	100м2	0,1898	<u>668.75</u> 658,36	<u>8.62</u> 2,45	127	125	<u>2</u> -	<u>6.6900</u> 0,0272	<u>1.27</u> 0,01
46	& С111-220-57	Вартість грунтовки бітумної Ceresit CP 41	кг	3,796	<u>614.59</u> -	<u>-</u> -	2333	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар	100м2	0,1898	<u>2952.89</u> 2859,34	<u>8.35</u> 7,22	560	543	<u>2</u> 1	<u>31.7000</u> 0,0777	<u>6.02</u> 0,01
48	КБ11-4-6	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою товщиною 1 мм	100м2	0,1898	<u>975.09</u> 929,96	<u>2.39</u> 2,06	185	177	<u>-</u> -	<u>10.3100</u> 0,0222	<u>1.96</u> -
49	& С111-224-1	Бітумно-полімерна мастика Cerasit CP-43 XPRESS	кг	72,124	<u>728.17</u> -	<u>-</u> -	52519	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	0,1898	<u>2744.27</u> 2720,41	<u>23.86</u> 20,64	521	516	<u>5</u> 4	<u>32.7800</u> 0,2220	<u>6.22</u> 0,04
51	& С111-1709-1	Плити пінополістирольні ПСБ-С-35 товщиною 150 мм	м2	19,3596	<u>476.28</u> -	<u>-</u> -	9221	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,01898	<u>308290.78</u> 20698,54	<u>9351.52</u> 3282,33	5851	393	<u>177</u> 62	<u>249.4100</u> 32,7235	<u>4.73</u> 0,62
53	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,1898	<u>1419.48</u> 1236,38	<u>60.84</u> 52,63	269	235	<u>12</u> 10	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>3.07</u> 0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	КБ13-13-1	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь бітумною ґрунтовкою, перший шар	100м2	0,1524	<u>668.75</u> 658,36	<u>8.62</u> 2,45	102	100	<u>1</u> -	<u>6.6900</u> 0,0272	<u>1.02</u> -
65	& С111-220-57 варіант 1	Вартість ґрунтовки бітумної Ceresit CP 41	кг	3,048	<u>614.59</u> -	<u>-</u> -	1873	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар	100м2	0,1524	<u>2952.89</u> 2859,34	<u>8.35</u> 7,22	450	436	<u>1</u> 1	<u>31.7000</u> 0,0777	<u>4.83</u> 0,01
67	КБ11-4-6	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою товщиною 1 мм	100м2	0,1524	<u>975.09</u> 929,96	<u>2.39</u> 2,06	149	142	<u>-</u> -	<u>10.3100</u> 0,0222	<u>1.57</u> -
68	& С111-224-1 варіант 1	Бітумно-полімерна мастика Cerasit CP-43 XPRESS	кг	57,912	<u>728.17</u> -	<u>-</u> -	42170	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	0,1524	<u>2744.27</u> 2720,41	<u>23.86</u> 20,64	418	415	<u>3</u> 3	<u>32.7800</u> 0,2220	<u>5</u> 0,03
70	& С111-1709-1 варіант 2	Плити пінополістирольні ПСБ-С-35 товщиною 150 мм	м2	15,5448	<u>476.28</u> -	<u>-</u> -	7404	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,01524	<u>308290.78</u> 20698,54	<u>9351.52</u> 3282,33	4698	315	<u>143</u> 50	<u>249.4100</u> 32,7235	<u>3.8</u> 0,5
72	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,1524	<u>1419.48</u> 1236,38	<u>60.84</u> 52,63	216	188	<u>9</u> 8	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>2.47</u> 0,09
73	С124-65 варіант 2	Арматура-сітки, клас А240, діаметр 6 мм	т	0,07296	<u>33502.71</u> -	<u>-</u> -	2444	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	КБ13-13-1	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь бітумною ґрунтовкою, перший шар	100м2	0,1524	<u>668.75</u> 658,36	<u>8.62</u> 2,45	102	100	<u>1</u> -	<u>6.6900</u> 0,0272	<u>1.02</u> -
75	С111-1624	Ґрунтовка бітумна	т	0,002514 6	<u>129798.70</u> -	<u>-</u> -	326	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, перший шар	100м2	0,1524	<u>137672.35</u> 4609,22	<u>17.89</u> 15,48	20981	702	<u>3</u> 2	<u>51.1000</u> 0,1665	<u>7.79</u> 0,03
77	КБ11-4-2	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, наступний шар	100м2	0,1524	<u>66977.44</u> 2986,52	<u>8.35</u> 7,22	10207	455	<u>1</u> 1	<u>33.1100</u> 0,0777	<u>5.05</u> 0,01
78	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,1524	<u>9666.92</u> 4493,81	<u>110.94</u> 95,97	1473	685	<u>17</u> 15	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>8.57</u> 0,16
79	КБ11-11-2 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	0,1524	<u>8419.91</u> 901,16	<u>171.78</u> 148,59	1283	137	<u>26</u> 23	<u>11.2800</u> 1,5984	<u>1.72</u> 0,24
80	КБ12-20-3	Улаштування шиповидної дренажної мембрани	100м2	0,1524	<u>1128.35</u> 933,33	<u>120.85</u> 40,51	172	142	<u>18</u> 6	<u>10.9700</u> 0,4017	<u>1.67</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	& C114-40-112	Шиповидна геомембрана Ізоліт Profi Geo	м2	16,764	<u>275.63</u>	<u>-</u>	4621	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
82	КБ27-65-3	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,01524	<u>584550.31</u> 61784,39	<u>12231.75</u> 4435,29	8909	942	<u>186</u> 68	<u>709.3500</u> 52,9209	<u>10.81</u> 0,81
		Разом прямі витрати по розділу 7					107998	4759	<u>409</u> 177		<u>55.32</u> 1,94
		Разом будівельні роботи, грн.					107998				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					102830				
		всього заробітна плата, грн.					4936				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2794				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					968				
		Всього будівельні роботи, грн.					110792				

		Всього по розділу 7					110792				
		Розділ 8. Тип ВЛАШТУВАННЯ ТАКТИЛЬНОЇ ПЛИТКИБ (S=103,41м2 / 388 та 811 шт)									
83	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	0,10341	<u>45951.01</u> 1062,15	<u>42756.21</u> 7667,55	4752	110	<u>4421</u> 793	<u>14.6000</u> 66,8696	<u>1.51</u> 6,91
84	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0,20682	<u>94348.50</u> 1148,85	<u>7683.05</u> 1102,70	19513	238	<u>1589</u> 228	<u>14.7800</u> 9,3659	<u>3.06</u> 1,94
85	КБ27-29-1	Армування поверхні покриттям геотекстилем	1000 м2	0,10341	<u>177.36</u> 177,36	<u>-</u> -	18	18	<u>-</u> -	<u>2.2200</u> -	<u>0.23</u> -
86	& C114-40-111	Нетканий термічно скріплений геотекстиль Турар SF 40	м2	106,9259	<u>56.25</u> -	<u>-</u> -	6015	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	варіант 3			4	-	-			-	-	-
87	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,10341	<u>240296.65</u> 2489,69	<u>16947.29</u> 3397,17	24849	257	<u>1753</u> 351	<u>32.0300</u> 30,7883	<u>3.31</u> 3,18
88	КБ27-13-4 K=5	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	-0,10341	<u>69670.84</u> -	<u>1652.10</u> 271,68	-7205	-	<u>-171</u> -28	<u>-</u> 2,7040	<u>-</u> -0,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
89	КБ12-20-3	Улаштування шиповидної дренажної мембрани	100м2	1,0341	<u>1128,35</u> 933,33	<u>120,85</u> 40,51	1167	965	<u>125</u> 42	<u>10,9700</u> 0,4017	<u>11,34</u> 0,42
90	& С114-40-112 варіант 1	Шиповидна геомембрана Ізоліт Profi Geo	м2	113,751	<u>275,63</u> -	<u>-</u> -	31353	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	КБ27-65-4	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,10341	<u>184233,11</u> 92663,08	<u>15184,36</u> 4799,70	19052	9582	<u>1570</u> 496	<u>1063,8700</u> 56,6153	<u>110,01</u> 5,85
92	& С111-623-В1 варіант 1	Тактильна плитка /300х300/	шт	1149	<u>153,18</u> -	<u>-</u> -	176004	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 8							275518	11170	<u>9287</u> 1882		<u>129,46</u> 18,02
Разом будівельні роботи, грн.							275518				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							255061				
всього заробітна плата, грн.							13052				
Загальновиробничі витрати, грн.							7711				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							19,32				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2701				
Всього будівельні роботи, грн.							283229				

Всього по розділу 8							283229				
Розділ 9. Бордюр											
93	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	3,14	<u>7729,37</u> 6491,06	<u>598,65</u> 168,68	24270	20382	<u>1880</u> 530	<u>81,2500</u> 1,4550	<u>255,13</u> 4,57
94	КБ27-66-5	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині понад 100 мм до 150 мм	100 м	10,48	<u>8858,94</u> 7349,08	<u>870,20</u> 245,20	92842	77018	<u>9120</u> 2570	<u>92,8500</u> 2,1150	<u>973,07</u> 22,17
95	С1426-11709	Камені бетонні бортові прямі рядові і в'їзні із бетону В22,5 [М300] [МР3150]	м3	52,184	<u>5555,64</u> -	<u>-</u> -	289916	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 9							407028	97400	<u>11000</u> 3100		<u>1228,2</u> 26,74
Разом будівельні роботи, грн.							407028				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							298628				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 9					100500 63515 165,65 23153 470543 470543				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					7648945 7648945 6218931 853728 511208 1293,29 180762 8160153 8160153	702517	<u>727497</u> 151211		<u>8380.76</u> 1502,83
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					11176,88 1034490				

Склав _____ Якимчук О.П.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Алтухова С.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]